
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko - senjske 

županije broj 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 26. ožujka 

2024. g. donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA SKLAPANJE DODATKA I UGOVORA O 

KUPOPRODAJI NEKRETNINE 

 

I. 

  

Odobrava se sklapanje dodatka I sljedećih Ugovora o kupoprodaji nekretnine: 

  

a) Ugovor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 943-01/20-02/06, URBROJ: 

2125/06-01/01-20-44 od dana 20. kolovoza 2020. g., sklopljen između Grada 

Novalje i FRIGO SERVIS DRITON j.d.o.o. (sada FRIGO CONSULTING 

d.o.o.), ovjeren dana 24. kolovoza 2020. g. pod brojem: OV-7159/2020, 

 

b) Ugovor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 943-01/20-02/06, URBROJ: 

2125/06-01/01-20-45 od dana 20. kolovoza 2020. g., sklopljen između Grada 

Novalje i GRGEŠIĆ d.o.o., ovjeren dana 25. kolovoza 2020. g. pod brojem: OV-

7200/2020, 

 

c) Ugovor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 943-01/20-02/06, URBROJ: 

2125/06-01/01-20-47 od dana 20. kolovoza 2020. g., sklopljen između Grada 

Novalje i VELIMIRA KRALJA, vl. obrta za proizvodnju i ugradnju stolarije 

Dub, ovjeren dana 31. kolovoza 2020. g. pod brojem: OV-7419/2020, 

 

d) Ugovor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 943-01/20-02/06, URBROJ: 

2125/06-01/01-20-78 od dana 29. listopada 2020. g., sklopljen između Grada 

Novalje i PETRA MAZALOVIĆA, vl. obrta „PETRORAD NOVALJA“, 

ovjeren dana 04. studenog 2020. g. pod brojem: OV-9858/2020, 

 

e) Ugovor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 943-01/20-02/06, URBROJ: 

2125/06-01/01-20-79 od dana 29. listopada 2020. g., sklopljen između Grada 

Novalje i TONGRAD d.o.o., ovjeren dana 06. studenog 2020. g. pod brojem: 

OV-9934/2020, 

 

f) Ugovor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 943-01/20-02/06, URBROJ: 

2125/06-01/01-20-90 od dana 16. prosinca 2020. g., sklopljen između Grada 

Novalje i IVICE KUSTIĆA, vl. obrta Autoprijevoz Kustić, ovjeren dana 26. 

siječnja 2021. g. pod brojem: OV-608/2021, 

 

na način da se mijenja članak 1. Ugovora (predmet kupoprodaje) sukladno 

kartografskom prikazu u privitku ovog zaključka koji čini njegov sastavni dio, te članci 4. i 6. 

Ugovora, na način da njima propisani rokovi počinju teći od dana sklapanja dodatka I Ugovoru. 

 

 

II. 

 



Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje sklopiti dodatak ugovorima o kupoprodaji 

nekretnine iz točke I. ovog zaključka. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/24 

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

Novalja, 26. ožujka 2024.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik: 

Matej Gušćić, struč. spec. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


